Per le motivazioni di cui in premessa, è erogata in favore dell’Università degli Studi di Torino – codice 

fiscale 80088230018; codice e conto di tesoreria: TU-114-0037135; IBAN: 

IT41T0100004306TU0000002214 -  in qualità di Segretariato italiano dell’Università Italo Francese, la 

somma di € 691.201,00 (seicentonovantunomiladuecentouno/00), a valere sul capitolo 1706/PG3 dello 

stato di previsione della spesa di questo Ministero per l’E.F. 2025 quale cofinanziamento del MUR per 

lo svolgimento delle attività e la gestione dell’Università Italo Francese (UIF). 

Il presente decreto viene trasmesso all’Ufficio Centrale di Bilancio presso questo Ministero per l’esame di